Cres/

(1505)

(1504)

Obori

Anna dux et tatrix, Stanislaus et Johannes  
duces Mazovie :

mandamus, ubi nobili Stanislao de Chlewioth-  
ky ad instanciam nobilis Dorothee consortis et  
nobilis stanislai Lossowsky compareas pro eo,  
quia tu recepisti ei proventus, hoc est  
censum et alios proventus ipsius post villam  
eius Rampkowo post kmethones ipsius ad  
ipsam spectantem iuxta arbitrationem, pro  
quibus bonis Rampkowo ipsam tecum et cum  
pueris ipsius Johanne, Nicolao et Katherina  
arbitraverunt et vadium intraposerunt intra  
ros, hoc est 30 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. generosus Nicolaus

Zahr. ziem. wicz. rel. 17, 401 - 401<sup>v</sup>

1/2

de Oboři vexillifer Varszoviensis et notarius  
Zacopuzimiensis, Johannes de Zalusky Wyshegra-  
diensis et Nicolaus de ~~Oboři vexillifer~~ Comorowo  
iudex Czechnoviensis, quibus arbitris parata  
est super te deducere et ipsos statuere in iure  
ad recognoscendum, quia tecum ipsam et cum  
pueris arbitraverunt pro bonis Rampkoro tua  
receptione prefatos proventus dampnificasti  
ipsam vel ut 8 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
Datum in Nowemyastho.

Clerus

[Oborny]

(1514, c. 1518)

Stanislaus et Joannes duces Mazoviæ:  
nobilis ac honesta Elizabeth f. nobilis Jacobi de  
Golymyno consors generosi Nicolai Oborsky pin-  
cerne Zaczoczimiensis [?] recognovit, quia a suis  
propinquis matris sue accipit et levavit certam  
summam pecuniarum pro bonis Byalalanka,  
super cuius ville medietatem dotalicium matris  
ipsius nobilis ac honeste Margarethe consortis  
nobilis Jacobi de Golymyno se extendebat.  
Ipsa eidem dotalicio sue matris satisfaciens  
medietatem summe eiusdem dotalicii, videli-  
cet 200 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. in aliam medietatem  
sue ville Przybyewo imposuit.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 46-46<sup>v</sup>

Paw Czerst. / cecinum

Boorey

(1579, 1594)

joan. de O., (vex. warsch.), olim partem de O. Judicij  
Czyerem. et warsch. bona inscripta a rarisio

~~D. de O.~~

de Husszemysko habet: marisc Chobdrino, Czy-  
ssycera, leg et opac in distr. Czyerem. --  
cum fluvio Wysla..

Mk 22, 237.

Obyry [= Obory]

over.

1523

Martinus Seraphin de O. dioc. Pozn. solvit 3 gr.

Student Univ. Krak.

AS II, s. 218.

Obozy

crey / creyner  
(1523)

joannes ~~de~~ Vigendus de O.  
se obligat Petro de Byelawo  $\frac{1}{2}$  fluvii Yassyora  
interius p[ro]vincie sue et molendini sui per  
bona Yassyora usque ad bona Byelawo <sup>aliam</sup>  
vero mediocritatem debet inter granicines Yassyora  
et Obozy usque ad vylvosa kloda.